
UCHWAŁA NR XLVI/282/2006 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 27 września 2006 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, 
Nr 69, poz. 962, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708) Rada 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 43.441,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 30.139,00zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 415.964,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 165.524,00 zł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 14.464,00 zł.
2) wydatki majątkowe o kwotę 250.440,00 zł, w tym w szczególności:

a) wydatki inwestycyjne o kwotę 39.154,00 zł,
b) wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 15.000,00 zł.

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 226.376,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 206.376,00 zł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 133.200,00 zł.
2) wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 zł, w tym w szczególności: 

a) dotacje o kwotę 20.000,00 zł.

§ 5. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę
176.286,00 zł z tytułu zaciąganego kredytu długoterminowego.

§ 6. § 4 uchwały Nr XXXIX/241/2006 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 1 marca 
2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2006 rok otrzymuje 
brzmienie:

„§ 4. 1. Planowany deficyt budżetu Powiatu Łowickiego wynosi 1.942.905,00 zł.
2. Deficyt budżetu Powiatu Łowickiego w wysokości 1.942.905,00 zł zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 1.942.905,00 zł.



3. Spłaty rat kredytów i pożyczek przypadających na rok 2006 w wysokości
2.012.714.00 zł zostaną sfinansowane przychodami pochodzącymi z wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu 
Łowickiego z lat ubiegłych w wysokości 1.943.619,00 zł i kredytu w wysokości
69.095.00 zł.

4. Plan przychodów w wysokości 3.955.619,00 zł i plan rozchodów w wysokości
2.012.714.00 zł określa załącznik nr 13. ”

§ 7. § 14 uchwały Nr XXXIX/241/2006 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 1 marca 
2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2006 rok otrzymuje 
brzmienie:

„§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów do wysokości 
3.512.000,00 zł, w tym na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu 

Łowickiego do wysokości 1.500.000,00 zł;
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Łowickiego w wysokości

1.942.905,00 zł;
3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 69.095,00 zł.”

§ 8. Zmienia się załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/241/2006 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2006 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 9. Zmienia się załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXXIX/241/2006 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2006 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 10. Zmienia się załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XXXIX/241/2006 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2006 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 11. Zmienia się załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XXXIX/241/2006 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2006 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej 
uchwały.

§ 12. Zmienia się załącznik Nr 15a do Uchwały Nr XXXIX/241/2006 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2006 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 9 do niniejszej 
uchwały.

§ 13. Zmienia się załącznik Nr 17 do Uchwały Nr XXXIX/241/2006 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu

2



Łowickiego na 2006 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 10 do niniejszej 
uchwały.

§ 14. Zmienia się załącznik Nr 22 do Uchwały Nr XXXIX/241//2006 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2006 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 11 do niniejszej 
uchwały.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

O

PRZEWODNICZĄCY RADY

3



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVI/282/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 września 2006 r.
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Zmniejszenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
020 Leśnictwo 28 200,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 28 200,00
2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

28 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 241,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 241,00

0830 Wpływy z usług 241,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 15 000,00

6648 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu 
terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów)

10 208,00

6649 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu 
terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów)

4 792,00

Ogółem 43 441,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

J / .  J t fU ;
StanisławJmęcki

4



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVI/282/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 września 2006 r.
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
750 Administracja publiczna 7 398,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 398,00
0830 Wpływy z usług 6 598,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 741,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 241,00

0920 Pozostałe odsetki 241,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 15 000,00

2888 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu 
terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

10 208,00

2889 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu 
terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

4 792,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 7 500,00
0830 Wpływy z usług 7 500,00

MOS w Kiernozi 7 500,00
Ogółem 30 139,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

StanisławDlęcki

5



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLVI/282/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 września 2006 r.
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

020 Leśnictwo 28 200,00 0,00
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 28 200,00 0,00

Wydatki bieżące 28 200,00 0,00
600 Transport i łączność 39 154,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 39 154,00 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 39 154,00 0,00
Wydatki inwestycyjne 39 154,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 83 200,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 14 464,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 14 464,00 0,00
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 14 464,00 0,00

80195 Pozostała działalność 68 736,00 0,00
Wydatki bieżące, w tym: 68 736,00 0,00
Rezerwy 68 736,00 0,00

758 Różne rozliczenia 50 000,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 50 000,00 0,00
Rezerwy 50 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 196 286,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 196 286,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 196 286,00 0,00
Rezerwy 196 286,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 15 000,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 15 000,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne 15 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 124,00 0,00
92195 Pozostała działalność 4 124,00 0,00

Wydatki bieżące 4 124,00 0,00
Ogółem 415 964,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Stanisłaću Olęcki

6



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLVI/282/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 września 2006 r.
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 39 154,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 39 154,00 0,00

Wydatki bieżące 39 154,00 0,00
750 Administracja publiczna 7 398,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 398,00 0,00
Wydatki bieżące 7 398,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 116 250,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 160,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 160,00 0,00
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 160,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 92 400,00 0,00
Wydatki bieżące, w tym: 92 400,00 0,00
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 92 400,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 17 100,00 0,00
Wydatki bieżące, w tym: 17 100,00 0,00
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 17 100,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 4 590,00 0,00
Wydatki bieżące, w tym: 4 590,00 0,00
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4 590,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 574,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 9 750,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 9 750,00 0,00
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9 750,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 124,00 0,00
Wydatki bieżące 4 124,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 15 000,00 0,00
Wydatki bieżące 15 000,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 14 700,00 0,00
Wydatki bieżące, w tym: 14 700,00 0,00
1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7 200,00 0,00
2) pozostałe wydatki bieżące 7 500,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00
92118 Muzea 20 000,00 0,00

7



Wydatki majątkowe, w tym: 20 000,00 0,00
Dotacje 20 000,00 0,00
Ogółem 226 376,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY r a d y

4 ^
ManisłaufWlęcki

8



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLVI/282/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 września 2006 r.
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Plan dochodów na 2006 rok według źródeł powstawania

Lp. Treść Plan na 
2006 rok

1. Wpływy z opłat 1 563 700,00
a) komunikacyjnych 1 550 000,00
b) za karty wędkarskie 3 700,00
c) za zajęcie pasa drogowego 10 000,00

2. Inne dochody 1 123 441,00
a) prowizje za znaki skarbowe 5 000,00
b) wpływy do budżetu części zysku gospodarstw pomocniczych 222,00
c) środki z PFRON (2,5%) 30 000,00
d) dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

104 073,00

e) wpływy z usług 981 046,00
f) otrzymane spadki, zapisy i darowizny 3 100,00

3. Dochody z majątku powiatu 527 988,00
a) wpływy z czynszów i dzierżaw 447 988,00
b) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 80 000,00

4. Odsetki od środków gromadzonych na rachunkach bankowych 50 241,00
5. Inne odsetki 0,00
6. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 220 899,00

a) podatek dochodowy od osób fizycznych 6 100 899,00
b) podatek dochodowy od osób prawnych 120 000,00

7. Środki z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na finansowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników urzędów pracy

149 200,00

8. Subwencja ogólna 25 692 980,00
a) część oświatowa 21 286 475,00
b) część wyrównawcza 2 199 616,00
c) część równoważąca 2 206 889,00

9. Środki pozyskane na realizację programów i projektów unijnych, 
w tym:

687 889,00

- Stypendia dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych z obszarów 
wiejskich w Powiecie Łowickim - 2

577 500,00

- Nowa szansa dla Żaka 55 519,00
- Zastosowanie technologii informacyjnej w nauczaniu przedmiotu 
specjalizacyjnego „Podstawy ogrodnictwa i ochrony roślin” 
realizowanego w Technikum Rolniczym w ZSP w Dąbrowie 
Zduńskiej

54 870,00

9



10. Środki pozyskane z innych źródeł, w tym: 237 968,00
a) środki z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 176 002,00
b) środki z fundacji EkoFundusz 61 966,00

11. Dotacje z budżetu państwa 7 896 995,00
a) na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 002 072,00

- na zadania bieżące 4 173 072,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 829 000,00
b) na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

1 064 559,00

- na zadania bieżące 1 064 559,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00
c) na realizację zadań własnych powiatu 1 830 364,00
- na zadania bieżące 1 830 364,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

12. Dotacje z funduszy celowych 220 174,00
a) na zadania bieżące 156 200,00
b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 63 974,00

13. Dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 111 984,00
a) na zadania bieżące 106 741,00
b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 243,00
Ogółem 44 483 459,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

i / ? 2 d .
StanisławOlęcki

10



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XLVI/282/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 września 2006 r.
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Przychody i rozchody związane z finansowaniem 
deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

Treść § Plan na 2006 rok
Saldo Przychody Rozchody

Finansowanie deficytu 
budżetowego ogółem

1 942 905 3 955 619 2 012 714

Przychody z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym

952 2 012 000

Nadwyżki z lat ubiegłych — wolne 
środki

957 1 943 619

Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

992 2 012 714

Informacje uzupełniające

Wyszczególnienie Plan wg 
uchwały 

budżetowej

Plan na 
2006 rok 

(po zmianach)
Dochody 42 741 697 44 483 459
Wydatki 43 398 821 46 426 364
Deficyt (dochody - wydatki) 657 124 1 942 905
Przychody 2 704 952 3 955 619
Rozchody 2 047 828 2 012 714

PRZEWODNICZĄCY RADY

11



( (

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLVI/282/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 września 2006 r.
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Prognoza długu powiatu na rok 2006 i lata następne

L p . W yszczegó ln ien ie W a r to ś ć
um o w y

S ta n
z a d łu ż e n ia

na
01 .01 .2006

K w o ta
u m o rz e n ia

r a t
z  2006 r .

Z o b o w ią z a n ia  
p la n o w a n e  do  
zac iąg n ięc ia  
w  2006 ro k u

P la n o w a n e  
kw o ty  

s p ła t  w  
2006 r.

S tan
z a d łu ż e n ia

na
31 .12 .2006

P la n o w a n e  k w o ty  sp ła t  w  la ta ch

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

1. Pożyczki, w  tym: 216  557 89  314 35 114 0 16 200 38  000 38  000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- W FO ŚiG W  - 2003 r. 
„T erm om odem izac ja  budynków  
Z S P  N r  2 R C K U  w Ł ow iczu”

152 000 76 000 21 800 0 16 200 38 000 38  000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- W FO ŚiG W  - 2003 r. 
„T erm om odem izac ja  budynku 
g łów nego  I LO  w  Ł ow iczu”

29  971 8 991 8 991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- W FO ŚiG W  - 2003 r. 
„T erm om odem izac ja  O środka 
Z d ro w ia  w  K ocierzew ie”

34 586 4  323 4  323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. K redyty , w  tym: 8 493 538 4  191 538 0 2 012 000 1 996 514 4  207 024 2 185 679 1 350  679 670 666 0 0 0 0 0 0 0
- B ank  P EK A O  SA  -  2003 r. 1 941 502 481 502 0 0 481 502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- B ank G ospodarstw a 
K rajow ego  -  2004  r. 2 500 000 1 670  000 0 0 835 000 835 000 835 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- B ank  PK O  B P SA  -  2005 r. 2  040  036 2 040  036 0 0 680 012 1 360  024 680 012 680 012 0 0 0 0 0 0 0 0
- kredy t p lanow any  do 
u ruchom ien ia  w  2 006  r.

2  012 000 0 0 2 012 000 0 2  012  000 67 0  667 670 667 670 666 0 0 0 0 0 0 0

I. R A Z E M  (1+2) 8  710  095 4 2 80  852 3 5 1 1 4 2  012  000 2 012  714 4 245  024 2 223  679 1 350  679 670 666 0 0 0 0 0 0 0
3. P oręczen ia 7 500  000 7 500  000 0 0 120 000 7 380  000 767 499 857 722 826 694 795 675 764  640 733 674 702 640 671 607 640 615 619 234
II. R A Z E M  (1+2+3) 16 210  095 1 1 7 8 0  852 3 5 1 1 4 2  012  000 2 132 714 11 625 024 2  991 178 2 208  401 1 4 9 7  3 60 795  675 76 4  640 733  674 702  640 671 607 640  615 619 234
4. O dsetk i od  pożyczek i kredy tów 0 0 0 0 205 078 0 167 948 68 386 18 779 0 0 0 0 0 0 0

I II . O G Ó Ł E M  (1+2+3+4) 16 210  095 11 780  852 3 5 1 1 4 2  012  000 2 33 7  792 11 625 024 3  159 126 2 276  787 1 516  139 795  675 76 4  640 733 674 702 640 671 607 640 615 619 234

PRZEWODNICZĄCY RADY

Stanisłcua Olęcki



f (

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XLVI/282/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 września 2006 r.
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2006 roku

D ział R ozd zia ł W yszczeg ó ln ien ie W yd atk i w  tym
w  2006 środk i środk i z środk i z środ k i z środ k i z środk i z środk i z  budżetu

roku w łasn e
p ow iatu

dotacji 
celow ych  
z  budżetu  
państw a

d otacji z  
bud żetów  

innych  
jed n o stek  

sam orządu  
tery tor ia ln ego

d otacji 
ce low ych  z  
fu n d u szy  
ce low ych

d otac ji z  
fundacji 

E k oF u n d u sz

funduszy
stru kturaln ych

p aństw a na 
w spółfinan sow an ie  

p rogram ów  
realizow anych  ze  

środ k ów  funduszy  
strukturalnych

600 T ra n sp o rt i łączn ość 2 263  346 2 26 3  346 0 0 0 0 0 0
60014 D rog i p u b liczn e p ow ia tow e 2 2 6 3  346 2 26 3  346 0 0 0 0 0 0

W ydatki inw estycyjne: 2 2 5 0  846 2 25 0  846 0 0 0 0 0 0
Inwestycje na drogach 2 2 5 0  846 2 25 0  846 0 0 0 0 0 0
W ydatki na zakupy inw estycyjne: 12 500 12 500 0 0 0 0 0 0
Zakup pługa odśnieżnego 12 500 12 500

700 G o sp o d a rk a  m ieszk an iow a 65  000 65 000 0 0 0 0 0 0
70005 G o sp o d a rk a  gru n ta m i i 

n ieru ch o m o śc ia m i
65 000 65  000 0 0 0 0 0 0

W ydatki inw estycyjne: 65 000 65 000 0 0 0 0 0 0
Montaż platformy dla transportu osób 
niepełnosprawnych w Ośrodku 
Zdrowia w  Sobocie

45 000 45  000 0 0 0 0 0 0

Termomodernizacja budynku Ośrodka 
Zdrowia w Nieborowie -  ocieplenie 
stropodachu

2 0  000 2 0  000 0 0 0 0 0 0

710 D zia ła ln o ść  u słu gow a 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0
71015 N a d z ó r  b u d ow lan y 5  000 0 5 000 0 0 0 0 0

W ydatki na zakupy inw estycyjne: 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0

13



D ział R ozd zia ł W y szczegó ln ien ie W yd atk i w  tym
w  2006  

roku
środk i
w łasn e

p ow iatu

środk i z  
d otacji 

celow ych  
z  budżetu  
państw a

środk i z  
d otacji z  

bud żetów  
innych  

jed n ostek  
sam orządu  

tery tor ia ln ego

środ k i z  
d otacji 

ce low ych  z  
fu n d u szy  
ce low ych

środ k i z  
d otacji z  
fun dacji 

E k oF u n d u sz

środk i z  
fun du szy  

stru ktura ln ych

środk i z  budżetu  
p aństw a na 

w spółfinan sow an ie  
program ów  

realizow anych  ze  
środk ów  funduszy  

strukturalnych
Zakup zestawu komputerowego 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0

750 A d m in istrac ja  p ub liczn a 45  600 45  600 0 0 0 0 0 0
75020 S tarostw a  p ow iatow e 37  600 37  600 0 0 0 0 0 0

W ydatki na zakupy inw estycyjne: 37 600 37 600 0 0 0 0 0 0
Zakup zestawów komputerowych 16 524 16 524 0 0 0 0 0 0
Zakup kserokopiarek 21 076 21 076 0 0 0 0 0 0

75075 P rom ocja  jed n o stek  sam orząd u 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0
tery tor ia ln ego
W ydatki na zakupy inw estycyjne: 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0
Zakup laptopa 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0

754 B ezp ieczeń stw o  p u b liczn e i och ron a 851 877 22  634 824 000 5 243 0 0 0 0
p rzeciw p ożarow a

75411 K o m en d y  p ow ia to w e P ań stw ow ej 83 4  077 16 834 812 000 5 243 0 0 0 0
S tra ży  P ożarnej
W ydatki inw estycyjne: 798  000 0 798 000 0 0 0 0 0
Budowa strażnicy w Łowiczu 798 000 0 798 000 0 0 0 0 0
W ydatki na zakupy inw estycyjne: 36  077 16 834 14 000 5 243 0 0 0 0
Zakup sprzętu transportowego, 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0
przeciwpożarowego, administracyjno-
biurowego, informatycznego,
uzbrojenia i techniki specjalnej
Zakup ubrania gazoszczelnego 8 600 8 600 0 0 0 0 0 0
Zakup torby PSP R1 0 0 0 0 0 0 0 0
Zakup fantomu 8 234 8 234 0 0 0 0 0 0
Zakup specjalistycznego sprzętu do 5 243 0 0 5 243 0 0 0 0
działań ratowniczo-gaśniczych

75414 O b ro n a  cyw ilna 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0
W ydatki na zakupy inw estycyjne: 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0
Utworzenie powiatowego zespołu 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0
reagowania kryzysowego

14



I

(

D zia ł R ozd zia ł W y szczeg ó ln ien ie W yd atk i w  t ym
w  2006  

roku
środk i
w łasn e

p ow iatu

środk i z  
d otacji 

celow ych  
z  budżetu  
państw a

środ k i z  
dotacji z  

b ud żetów  
innych  

jed n o stek  
sam orządu  

tery tor ia ln ego

środ k i z  
d otacji 

ce low ych  z  
fu n d u szy  
celow ych

środ k i z  
d otacji z  
fu n d acji 

E k oF u n d u sz

środk i z  
fun du szy  

stru ktura ln ych

środk i z  budżetu  
państw a na 

w sp ółfin an sow an ie  
program ów  

realizow anych  ze  
środk ów  fun du szy  

strukturalnych
75495 P ozosta ła  d zia ła ln o ść 5 800 5 800 0 0 0 0 0 0

W ydatki na zakupy inw estycyjne: 5 800 5 800 0 0 0 0 0 0
Zakup pontonu 5 800 5 800

801 O św iata  i w y ch o w a n ie 20 0  114 20 0  114 0 0 0 0 0 0
80120 L icea  o g ó ln ok sz ta łcące 50  000 50  000 0 0 0 0 0 0

W ydatki inw estycyjne: 50  000 50 000 0 0 0 0 0 0
Renowacja elewacji budynku I Liceum 
Ogólnokształcącego w Łowiczu

50  000 50 000

80130 S zk o ły  zaw o d o w e 150 114 1 5 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0
W ydatki inw estycyjne: 150 114 150 114 0 0 0 0 0 0
Modernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łowiczu 
Wykonanie ścianek ogniochronnych w 
budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Łowiczu 
Wymiana sieci kanalizacyjnej na 
terenie Zespołu Szkół Licealnych w 
Zdunach i Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Zduńskiej 
Dąbrowie

55 000  

25  000

70  114

55 000  

25 000

70  114

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

851 O ch ron a  zd row ia 412  988 287  048 0 0 63 974 61 966 0 0
85111 S zp ita le  ogó ln e 412  988 287  048 0 0 63 974 61 966 0 0

W ydatki inw estycyjne: 135 440 9 500 0 0 63 974 61 966 0 0
Instalacja baterii słonecznych w 
budynku SPZOZ w Łowiczu

116 440 0 0 0 54 474 61 966 0 0

15



I

D ział R ozd zia ł W yszczeg ó ln ien ie W yd atk i w  tym
w  2006 środk i środ k i z środk i z środk i z środ k i z środk i z środk i z  budżetu

roku w łasn e dotacji d otacji z d otacji d o tac ji z fun du szy p aństw a na
p ow iatu celow ych bud żetów celow ych  z fun dacji stru ktura ln ych w spó łfinan sow an ie

z  budżetu innych fun du szy E k oF u n d u sz program ów
państw a jed n ostek celow ych realizow anych  ze

sam orządu środk ów  funduszy
terytor ia ln ego strukturalnych

"Przełamując bariery" - budowa 19 000 9 500 0 0 9 500 0 0 0
pochylni i dojścia do budynku,
zapewniające osobom
niepełnosprawnym dostęp do
pomieszczeń Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Łowiczu
R ezerw y na inw estycje i zakupy 27 7  548 277  548 0 0 0 0 0 0
inw estycyjne (ZO Z w  Ł ow iczu)

852 P o m o c sp o łeczn a 126 000 126 000 0 0 0 0 0 0
85202 D om y p om ocy  sp o łeczn ej 126 000 126 000 0 0 0 0 0 0

W ydatki inw estycyjne: 115 000 115 000 0 0 0 0 0 0
Program naprawczy Domu Pomocy 115 000 115 000 0 0 0 0 0 0
Społecznej w Borówku
W ydatki na zakupy inw estycyjne: 11 000 11 000 0 0 0 0 0 0
Zakup zmywarki 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0
Zakup komputera 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0

853 P o zo sta łe  zad an ia  w  zak resie 32  000 3 2  000 0 0 0 0 0 0
p o lityk i sp o łeczn ej

85333 P o w ia to w e u rzęd y  p racy 3 2  000 32  000 0 0 0 0 0 0
W ydatki na zakupy inw estycyjne: 32 000 32 000 0 0 0 0 0 0
Zakup samochodu 32 000 32  000

854 E d u k acy jn a  op iek a  w ych o w a w cza 55  000 55  000 0 0 0 0 0 0
85403 S p ecja ln e  o śro d k i szk o ln o - 55  000 55  000 0 0 0 0 0 0

w y ch o w a w cze
W ydatki inw estycyjne: 55 000 55 000 0 0 0 0 0 0
Modernizacja budynku internatu 30  000 30  000 0 0 0 0 0 0
Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Łowiczu
Naprawa dachu budynku Ośrodka 25 000 25  000 0 0 0 0 0 0
Szkolno- Wychowawczego w Kiernozi

(
16

(



I

( (

D zia ł R ozd zia ł W y szczegó ln ien ie W yd atk i w  t;ym
w  2006  

roku
środk i
w łasn e

p ow iatu

środk i z  
dotacji 

celow ych  
z  budżetu  
państw a

środk i z  
dotacji z  

bud żetów  
innych  

jed n o stek  
sam orządu  

tery tor ia ln ego

środk i z  
d otacji 

ce low ych  z  
fun du szy  
celow ych

środk i z  
d otacji z  
fundacji 

E k oF u n d u sz

środk i z  
fun du szy  

stru ktura ln ych

środki z  budżetu  
p aństw a na  

w spółfinan sow an ie  
program ów  

realizow anych  ze  
środk ów  funduszy  

strukturalnych
85415 P o m o c m ateria ln a  d la  u czn iów 0 0 0 0 0 0 0 0

W ydatki na zakupy inw estycyjne: 0 0 0 0 0 0 0 0
Zakup sprzętu biurowego i 
komputerowego do obsługi programu 
stypendialnego „ Stypendia dla 
uczniów szkółponadgimnazjalnych z 
obszarów wiejskich w Powiecie 
Łowickim -  2”

0 0 0 0 0 0 0 0

R azem 4  056  925 3 096 742 829  000 5 243 63 974 61 966 0 0

Dotacje z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

D zia ł R ozd zia ł W yszczegó ln ien ie P lan  na 
2006  rok

600 T ran sp ort i łączn ość 3 0  000
60014 D ro g i p ub liczn e p ow ia tow e 3 0  000

Dotacja dla Urzędu Miasta w Łowiczu na zadania z zakresu zarządu 
drogami powiatowymi, znajdującymi się w  obrębie granic 
administracyjnych Miasta Łowicza

30 000

921 K u ltu ra  i och ron a  d zied z ictw a  n arod ow ego 2 0  000
92118 M u zea 2 0  000

Dotacja dla Muzeum w Łowiczu na realizację zadania pn. 
"Przeniesienie XVIII wiecznego Kościoła drewnianego z 
miejscowości Wysokienice do Skansenu Muzeum w Maurzycach"

20  000

R azem 50  000

PRZEWODNICZĄCY RADY

17
Staru&aw Olęcki



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XLVI/282/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 września 2006 r.
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2006 roku 
Dział 600 -  Transport i łączność 

Rozdział 60014 -  Drogi publiczne powiatowe

Lp. Numer i nazwa drogi, 
lokalizacja prac

Rodzaj
zadania

Plan na 
2006 rok

1. Droga nr 2707 Luszyn -  Kiernozia -  Kocierzew -  
Wejsce (odcinek Luszyn -  Kiernozia) Przebudowa 147 528

2. Droga nr 2744 Psary -  Traby (odcinek Traby -  
Chruślin Nowy) Nakładka 172 116

3. Droga nr 2745 Domaniewice -  Skaratki Przebudowa 257 986

4.
Droga nr 2717 Dębsk -  Kocierzew -  Złaków 
Kościelny -  Zduny -  Sobota -  Wola Kalkowa 
(odcinek Wierznowice -  Strugienice)

Przebudowa 212 170

5. Droga nr 2935E Dmosin -  Trzcianka -  Chlebów 
(odcinek Trzcianka - Chlebów) Nakładka 258 513

6. Droga nr 2713 Wszeliwy -  Błędów -  Łowicz 
(odcinek Kalinówek -  Błędów) Przebudowa 195 897

7. Droga nr 2700 Mysłaków -  Bednary -  Bolimów 
(odcinek Bednary -  Janowice) Nakładka 218 044

8. Droga nr 2723 Niedźwiada -  Goleńsko Nakładka 120 186

9. Droga nr 2707 Luszyn -  Kiernozia -  Kocierzew -  
Łowicz (odcinek Strzelcew -  Płaskocin) Nakładka 209 004

10. Droga Nr 2751 Seligów -  Łowicz (odcinek Wygoda 
-  Zawady) Nakładka 194 218

11. Droga Nr 2120 Żychlin -  Grzybów -  Jackowice -  
Bogoria Dolna (odcinek w m. Łaźniki) Nakładka 95 182

12. Droga Nr 2754 ul. Jana Pawła II w Łowiczu Nakładka 90 002

13. Droga nr 2725 Sierżniki -  Skowroda (odcinek 
Skowroda -  Jadzień) Nakładka 80 000

Ogółem 2 250 846

PRZEWODNICZĄCY RADY

Stanisław Olęcki



c (

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XLVI/282/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 września 2006 r.
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych 
(wydatki realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2 ustawy o finansach publicznych)

D ziai
ro zd z ia ł

K a te g o r ia
in te rw en c ji N azw a  p ro je k tu C el p ro je k tu

J e d n o s tk a  
o rg a n iz a c y jn a  

re a liz u ją c a  p ro je k t

O k re s
rea liz ac ji
p ro je k tu

Ł ą czn e  
n a k ła d y  

f in an so w e  
(w  zł)

W y so k o ść  w y d a tk ó w  w  la ta c h  (w  zł)

2 0 0 6 r. 2007 r. 2008 r.
Ś ro d k i z 

b u d ż e tu  U n ii 
E u ro p e jsk ie j

Ś ro d k i z  
b u d ż e tu  

k ra jo w e g o

Ś ro d k i z  
b u d ż e tu  U n ii 
E u ro p e js k ie j

Ś ro d k i z 
b u d ż e tu  

k ra jo w eg o

Ś ro d k i z 
b u d ż e tu  U nii 
E u ro p e jsk ie j

Ś ro d k i z  
b u d że tu  

k ra jo w eg o
803

80309
23 N o w a  szan sa  d la  Ż ak a  

(P ro g ra m : Z P O R R  
2004-2006  
P r io ry te t:  2 -  
W zm ocnien ie  rozw oju  
zasobów  ludzk ich  w  
regionach 
D z ia łan ie : 2 .2  -  
W yrów nyw anie  szans 
edukacy jnych  poprzez 
program y stypend ia lne)

U łatw ien ie  dostępu 
do  ksz ta łcen ia  n a  
poziom ie w yższym  
d la  studen tów  
pochodzących  z 
obszarów
zm arg inalizow anych

P C P R  w  Ł ow iczu 2005-2006 55 519

w  tym  w ydatki: 
b ieżące

55 519

41 639

w  tym  w ydatki: 
bieżące

41 639

13 880

w  ty m  w ydatk i: 
b ieżące

13 880

0 0 0 0

854
85415

23 S typend ia  d la  uczn iów  
szkół
ponadgim nazjalnych  z 
obszarów  w ie jsk ich  w  
P ow iecie  Ł o w ick im  - 2  
(P ro g ra m : Z P O R R  
2004-2006  
P r io ry te t :  2  -  
W zm ocnien ie  rozw oju  
zasobów  ludzk ich  w  
regionach 
D z ia łan ie : 2 .2  -  
W yrów nyw an ie  szans 
edukacy jnych  poprzez 
program y stypend ia lne )

U łatw ien ie  dostępu 
do  ksz ta łcen ia  n a  
poziom ie
ponadgim nazjalnym  
d la  u czn iów  
pochodzących  z  
obszarów  w iejsk ich

I L O  w  Ł ow iczu ,
II LO  w  Ł ow iczu ,
III L O  w  Ł ow iczu ,
Z S L  w  Z dunach ,
Z S P  N r  1 w  Ł ow iczu , 
Z S P  N r  2  R C K U  w  
Ł ow iczu ,
Z S P  N r  3 w  Ł ow iczu, 
Z S P  N r 4  w  Ł ow iczu , 
Z S P  w  D ąbrow ie 
Z duńsk iej,
S tarostw o  P ow iatow e w  
Ł ow iczu

2005-2006 577 500

w  tym  w ydatk i, 
b ieżące

577 500

392  989

w  tym  w ydatki: 
bieżące

392 989

184511

w  ty m  w ydatk i: 
b ieżące

184 511

0 0 0 0

R a zem 633  019 434  628 198 391 0 0 0 0

.ZEWODNICZĄCY RADY

Stanislenu Olęcki



Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr XLVI/282/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 września 2006 r.
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego na 2006 rok

I. Dotacje przekazywane na podstawie odrębnych przepisów

D zia ł
R ozdzia ł/
P aragraf

T reść R odzaj zad an ia K w ota

801 O św ia ta  i w y ch o w a n ie 5 9 4  160
80120 L icea  o g ó ln o k sz ta łcą ce S zk o ły  p u b liczn e  i n iep ub liczn e 4 5 0  872
2540 D o tac ja  p o d m io to w a  z budżetu  dla 

n iep u b liczn e j je d n o s tk i system u 
ośw ia ty , w  ty m :

2 7 0  872

- B A K A Ł A R Z  w  Ł ow iczu 114 932
- D Y D A K T A  w  Ł ow iczu 25 760
- R A D IX  w  Ł o w icz u 20  792
- Z E T D E Z E T  w  Ł o w iczu 93 748
- Jo la n ta  i C e za ry  D z io b a -  
U zu p e łn ia jące  L O  d la  D orosłych

15 640

2590 D o tac je  p o d m io to w e  z  budżetu  d la 
pub liczne j je d n o s tk i  system u ośw iaty  
p row adzone j p rz e z  o sobę p raw n ą  inną 
n iż  je d n o s tk a  sam o rząd u  te ry toria lnego  
o raz  p rzez  o so b ę  f izy czn ą

180 000

- P ija rsk ie  L iceu m  O gólnoksz ta łcące  w  
Ł ow iczu

180 000

80130 S zk o ły  za w o d o w e S zk o ły  n iep u b liczn e 143 288
2540 D o tac ja  p o d m io to w a  z  budżetu  d la  

n iepu b liczn e j je d n o s tk i system u 
ośw ia ty , w  ty m :

143 288

- Z E T D E Z E T  w  Ł o w iczu 76  948
- R A D IX  w  Ł o w icz u 2 8  900
- D Y D A K T A  w  Ł o w iczu 3 7  440

921 K u ltu ra  i o ch ro n a  d ziedzictw a  
n a ro d o w eg o

1 3 8 5  000

92116 B ib lio tek i U trzym an ie  B ib lio tek i 165 000
2480 D o tac ja  p o d m io to w a  z budżetu  d la  

sam o rząd o w e j in sty tu c ji ku ltu ry
165 000

92118 M u zea U trzy m a n ie  M u zeu m  
Z a ch o w a n ie , p rezen tacja  i 
o ch ro n a  zb io r ó w  zgrom ad zon ych  
w  M u zeu m  w  Ł o w iczu  i 
S k a n sen ie  w  M au rzycach  
P rzen ies ien ie  X V III-w ieczn eg o  
K ośc io ła  d rew n ia n eg o  z 
m iejsco w o śc i W y so k ien ice  do  
S k a n sen u  M u zeu m  w  
M a u rzy ca ch

1 2 2 0  000

2480 D o ta c ja  p o d m io to w a  z  budżetu  d la  
sam o rząd o w ej in sty tuc ji ku ltu ry

1 20 0  000



6220 D otac ja  ce low a z b u d że tu  na 
finansow an ie  lub do fin an so w an ie  
ko sz tó w  rea lizac ji inw estycji i zakupów  
in w estycy jnych  innych  jed n o s te k  
se k to ra  fin an só w  p ub licznych

20 000

926 K u ltu ra  fizyczn a  i sp o rt 52 000
92605 Z ad an ia  w  zak resie  k u ltu ry  fizycznej 

i sp ortu
Z adania  w  zak resie  k u ltu ry  
fizycznej i sp ortu

52 000

2820 D o tac ja  ce low a z bu d że tu  na 
fin an so w an ie  lub do fin an so w an ie  
zadań  z leconych  do  rea lizac ji 
s tow arzyszen iom

52 000

O G Ó Ł E M 2 031 160

II. Dotacje związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

D zia ł
R ozd zia ł/
P a ra g ra f

T reść R odzaj zad an ia K w ota

010 R o ln ictw o  i łow iectw o 2 103
01008 M elio ra cje  w od n e Z ad an ia  z zakresu  u trzym an ia  

urządzeń  m elioracyjn ych
2 103

2310 D o tac je  ce low e p rzekazane  gm in ie  na  
zad an ia  b ieżące  rea lizo w an e  na  
pod staw ie  p o ro zu m ień  (um ów ) m iędzy  
je d n o s tk a m i sam o rząd u  te ry to ria lnego , 
w  tym :

2 103

- U rząd  G m iny  B ie law y 739
- U rząd  G m iny  C hąśno 134
- U rząd  G m iny  D om an iew ice 1 005
- U rząd  G m iny  K iernoz ia 125
- U rząd  G m iny  K o cie rzew  Płd. 16
- U rząd G m iny  Ł o w icz 65
- U rząd  M iasta  Ł o w icz 11
- U rząd  G m iny  Z duny 8

600 T ran sp ort i łą czn ość 125 000
60014 D rog i p ub liczn e p ow ia to w e Z adania  z  zak resu  u trzym an ia  

dróg  p ow iatow ych
125 000

2310 D o tac je  ce low e p rzek azan e  gm in ie  na 
zad an ia  b ieżące  rea lizo w an e  na  
p odstaw ie  p o ro zu m ień  (um ów ) m iędzy  
jed n o stk am i sam o rząd u  te ry to ria lnego

95 000

- U rząd  M iasta  Ł o w icz 70 000
- U rząd  G m iny  Ł o w icz 25 000

6610 D o tac je  ce low e p rzekazane  gm in ie  na 
inw estycje  i z a k u p y  inw estycy jne  
rea lizow ane  na p o d staw ie  po rozum ień  
(um ów ) m iędzy  jed n o s tk a m i 
sam orządu  te ry to ria ln eg o

30 000

- U rząd  M iasta  Ł o w icz 30 000
630 T u rystyk a 20  000

63001 O środ k i in fo rm a cji tu rystyczn ej P row ad zen ie C en tru m  In fo rm a cji 
T urystycznej

2 0  000

2310 D otac je  ce low e p rzek azan e  gm in ie  na 
zad an ia  b ieżące  rea lizo w an e  na  
p odstaw ie  p o ro zu m ień  (um ów ) m iędzy  
je d n o stk am i sam o rząd u  te ry to ria lnego

20  000

- U rząd  M iasta  w  Ł ow iczu 20  000

21



851 O ch ron a  zd ro w ia 6 000
85149 P rogram y  p o lity k i zdrow otnej R ea lizacja  W ojew ód zk iego  

P rogram u  P ro filak tyk i G ru źlicy  
P łuc i N o w o tw o ró w  U kładu  
O d d ech ow ego

6  000

2330 D otacje ce lo w e przekazane do 
sam orządu w ojew ództw a  na zadania 
bieżące realizow ane na podstawie 
porozum ień (um ów ) m iędzy  
jednostkam i sam orządu terytorialnego

6 000

- Urząd M arszałkow ski w  Łodzi 6 000
852 P o m o c sp o łeczn a 753  000

85201 P la có w k i o p iek u ń czo  - 
w y ch o w a w cze

Z ad an ia  w  zak resie  pom ocy  
społecznej

71 8  000

2320 D otacje ce lo w e przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące  
realizow ane na podstaw ie porozumień  
(um ów ) m ięd zy  jednostkam i 
samorządu terytorialnego

718  000

- Pow iat G ostyniński 6 7  140
- Pow iat M iasto Ł ódź 51 936
- Pow iat Pabianicki 46  647
- Pow iat P iotrkowski 2 4  768
- Pow iat R aw ski 2 5 4  219
- Pow iat Skiern iew icki 24 8  042
- Pow iat T om aszow ski 25  248

85204 R od z in y  za stęp cze Z adania  w  zak resie  pom ocy  
sp ołeczn ej

3 5  000

2320 D otacje ce lo w e przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące  
realizow ane na podstaw ie porozumień  
(um ów ) m ięd zy  jednostkam i 
sam orządu terytorialnego, w  tym:

35 000

- P ow iat K utnow ski 23 342
- P ow iat Skiern iew icki 11 658

854 E d u k acy jn a  op iek a  w ych ow aw cza 3  000
85417 S zk o ln e  sch ro n isk a  m łodzieżow e Z ad an ia  z  zak resu  p row adzen ia  

sch ron isk
3 000

2310 D otacje ce lo w e przekazane gm inie na 
zadania b ieżące realizowane na 
podstaw ie porozum ień (um ów ) m iędzy  
jednostkam i sam orządu terytorialnego, 
w  tym:

3 000

- Szkolne Schronisko M łodzieżow e w  
Ł ow iczu

1 500

- Szkolne Schronisko M łodzieżow e w  
S ob ocie  gm . B ie law y

1 500

O G Ó Ł E M 9 0 9  103

OGÓŁEM DOTACJE 2 940 263

PRZEWODNICZĄCY RADY

StanisłaurOlęcki

22


